MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO MODALIDADE LEILÃO

 LEILÃO 1/2022

O Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, torna público para conhecimento

dos interessados, que fará a realização de licitação no dia 12/09/2022, às 10:00 horas,

através da plataforma do site www.marangonileiloes.com.br; e e-mail

marangonileiloes@marangonileiloes.com.br, na modalidade LEILÃO, na forma ON-LINE

visando a alienação dos BENS especificados no item nº.1 do edital 1/2022, sendo a

presente licitação do tipo “MAIOR LANCE”, de cada LOTE.  Os Lotes estarão

disponiveis para visitação, cadastro e lances no site www.marangonileiloes.com.br, a

partir de 08/08/2022.

OBJETO: Leilão para venda de Ativos Inservíveis (bens moveis) do Município de

Conselheiro Mairinck PR (veículos, maquinas, sucatas moveis e ferrosas).

Cópia do edital e seus anexos, poderão ser obtidos na Prefeitura Municipal de Conselheiro

Mairinck-Pr, de segunda a sexta das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas. Fone-43-

3561-1221 nos endereços eletrônicos: www.conselheiromairinck.pr.gov.br e

www.marangonileiloes.com.br

Conselheiro Mairinck-Pr, 05 de agosto de 2022

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

Ilton Inácio
Presidente da Comissão de Licitação

 Portaria 6/2022

http://www.marangonileiloes.com.br/
mailto:marangonileiloes@marangonileiloes.com.br
http://www.marangonileiloes.com.br/
http://www.conselheiromairinck.pr.gov.br/
http://www.marangonileiloes.com.br/